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Basın Açıklaması 
Sudan’daki Uluslararası Müdahale, Sömürgeci Müdahaledir, Bu Müdahaleyi Ancak Hilafet Devleti 

Durdurabilir 
 
BM Sudan Bağımsız Uluslararası Gerçekleri Araştırma Misyonunun, sivillerin korunması için barış gücü 

konuşlandırması yönündeki tavsiyesinin ardından Sudan’daki bu apaçık uluslararası müdahaleye farklı 
tepkiler verildiğine tanık olduk. Bu konuda insanlar iki gruba ayrıldı: Bir grup, müdahaleyi reddetmekte ve 
hükümetin bakış açısını benimsemektedir. Hükümet yalnızca diplomatik bir perspektiften hareketle bu 
öneriyi reddeden Amerikan yanlısı bir tutum benimsemektedir. Diğer bir grup ise, insanlara yönelik saldırıları 
durdurmak için yapılacak müdahaleye yeşil ışık yakmaktadır. 

 
Bu tutumlar ışığında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, yüce İslam ideolojisi temelinde bu 

müdahaleyi reddediyor ve şunları vurguluyoruz: 
 
Birincisi: İslam, Müslümanlar üzerinde otorite ve kontrol sahibi olmasınlar diye kâfirlerden yardım 

istemeyi veya onları dost edinmeyi yasaklar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir” [Nisa 141]“ وَلَنْ  يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلا   

 Şüphesiz kâfirler sizin apaçık düşmanınızdır.” [Nisa 101]“ إِنه  الْكَافِرِينَ كَانُواْ لَكُمْ عَدُوّاا مُّبِيناا  

 
İkincisi: Sudan halkı, Sudan’daki siyasi ve askeri hareketliliğin aslında ABD ajanı Hızlı Destek Güçleri ile 

ordu komutanları arasında bir nüfuz mücadelesi olduğunu bilmelidir. Ordu komutanları, İngiltere’nin etkisini 
ortadan kaldırmak ve askeri kurumu, İngiliz ajanı Özgürlük ve Değişim Güçleri şimdiki adıyla Tekaddum’un 
çıkarlarına göre hareket etmesini öngören Çerçeve Anlaşmasını iptal etmek için Amerika adına savaşın fitilini 
ateşlediler. 

  
Üçüncüsü: Sudan halkı uyanık olmalı ve sömürge ajanlarının uyguladığı aldatmalara izin vermemelidir. 

Neden Birleşmiş Milletler’in müdahalesini reddediyorlar da örneğin neden Amerika’nın Cidde platformu 
üzerinden yaptığı müdahaleyi reddetmiyorlar? Bu ülkelerin ve sözde uluslararası örgütlerin hepsi İslam ve 
Müslüman düşmanıdır, sadece ve sadece Amerika ve İngiltere gibi büyük sömürgeci ülkelerin çıkarlarını 
gözetirler. 

 
Dördüncüsü: Ülkemize yapılan bu çirkin ve apaçık müdahaleyi ancak İslam temelli bir devletin kurulması 

durdurabilir. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet, tek çıkış ve kurtuluş yoludur. Peygamber SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Çünkü durum şu ki“   عَل

sizden, benden sonra yaşayacak olan kimseler, yakında çok ihtilaf görecekler. Binaenaleyh benim sünnetime; 
doğru yolu bulan, hidayete erdirilmiş halifelerin sünnetine sarılın. Bunlara azı dişlerinizle (yapışır gibi 
sımsıkı) yapışın.” [Ahmed ve Ebu Davud] 

 


